

Property KBH ApS

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr. 31188172

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2020

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Property KBH ApS
Reesens Vej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 31188172
Stiftet: 18.01.2008
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Telefon: 70 22 59 33
Hjemmeside: www.reka.dk
E-mail: info@reka.dk

Bestyrelse

Erik Kristensen
Jesper Kristensen
Peter Kirk Larsen
Sten Kirk Larsen

Direktion

Jesper Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte af drive virksomhed med udvikling af og køb af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 312 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(21.035)	(18.103)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		638.417	7.883.287
Andre finansielle indtægter	1	454.068	544.651
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(851.055)</u>	<u>(283.133)</u>
Resultat før skat		220.395	8.126.702
Skat af årets resultat	3	<u>92.029</u>	<u>(53.551)</u>
Årets resultat		<u>312.424</u>	<u>8.073.151</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	8.000.000
Overført resultat		<u>312.424</u>	<u>73.151</u>
		<u>312.424</u>	<u>8.073.151</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.293.600	26.294.218
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>45.901</u>	<u>45.901</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>13.339.501</u>	<u>26.340.119</u>
Anlægsaktiver		<u>13.339.501</u>	<u>26.340.119</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.198.501
Udskudt skat		92.000	0
Andre tilgodehavender		60.052	122.176
Tilgodehavende selskabsskat		132.977	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>15.486.804</u>	<u>15.273.572</u>
Tilgodehavender		<u>15.771.833</u>	<u>16.594.249</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.265.006</u>	<u>6.266.205</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.265.006</u>	<u>6.266.205</u>
Likvide beholdninger		<u>10.002.222</u>	<u>2.042.995</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.039.061</u>	<u>24.903.449</u>
Aktiver		<u>42.378.562</u>	<u>51.243.568</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	12.281.832	12.281.832
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		15.486.804	15.273.572
Overført overskud eller underskud		14.570.150	15.663.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	8.000.000
Egenkapital		<u>42.338.786</u>	<u>51.219.350</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.776	18.027
Skyldig selskabsskat		0	6.191
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.776</u>	<u>24.218</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.776</u>	<u>24.218</u>
Passiver		<u>42.378.562</u>	<u>51.243.568</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	12.281.832	15.273.572	15.663.946
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(1.192.988)
Overført til reserver	0	213.232	(213.232)
Årets resultat	0	0	312.424
Egenkapital ultimo	12.281.832	15.486.804	14.570.150

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	8.000.000	51.219.350
Udbetalt ordinært udbytte	(8.000.000)	(8.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.192.988)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	0	312.424
Egenkapital ultimo	0	42.338.786

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	371.618	515.622
Øvrige finansielle indtægter	82.450	29.029
	454.068	544.651
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	27.569	24.278
Dagsværdireguleringer	813.265	239.386
Øvrige finansielle omkostninger	10.221	19.469
	851.055	283.133
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	53.551
Ændring af udskudt skat	(92.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(29)	0
	(92.029)	53.551
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	associerede	papirer og
	virk-	kapital-
	somheder	andele
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	39.396.739	45.901
Kostpris ultimo	39.396.739	45.901
Nedskrivninger primo	(13.102.521)	0
Egenkapitalreguleringer	(1.192.988)	0
Andel af årets resultat	638.417	0
Udbytte	(12.446.047)	0
Nedskrivninger ultimo	(26.103.139)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.293.600	45.901

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
West-Coast Real Estate A/S	Varde	A/S	25,0
WCRE Holding A/S	Varde	A/S	25,0

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har foretaget udlån til kapitalejerne. Udlånene opfylder betingelserne i selskabslovens § 210 for lovlige kapitalejerlån. Hovedstolen udgør i alt 15 mio. kr. og lånene forrentes med 1,4%, hvilket ledelsen har vurderet at være på markedsmæssige vilkår. Der er i året ikke foretaget afdrag på lånene.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
A-anparter	4.912.733	1	4.912.733
B-anparter	4.912.733	1	4.912.733
C-anparter	2.456.366	1	2.456.366
	12.281.832		12.281.832
